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Scr Results Summary for Round 6. 31 Aug 22 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
IGS Südstadt 347 356 435 1138 10 Nutzis 3430 506 438 137422 
Üstra 2 520 495 454 1469 28 SG Stern LC 3424 436 429 12894 
SG Stern LC 2 471 548 559 1578 24 f-i sport 3424 541 422 13878 
Sparkasse1 637 537 518 1692 20 Sparkasse2544 539 507 159012 
League Average Game 156.45 Round 6 Average Game 161.70
 

Scratch Standings after Round 6 of 7 on 31 Aug 22

PlatzName Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 SG Stern LC 2 18 8552 559 1578 475 127 65 
2 Sparkasse1 18 9120 637 1692 507 124 68 
3 Üstra 2 18 8188 520 1482 455 96 96 
4 Sparkasse2 18 7847 544 1590 436 95 97 
5 IGS Südstadt 18 7983 501 1434 444 94 98 
6 f-i sport 3 18 7494 541 1430 416 91 101 
7 Nutzis 3 18 7324 540 1504 407 77 115 
8 SG Stern LC 3 18 6230 513 1443 346 64 128 

Round 7   Wed 14 Sep 22 at 06:15 PM
SG Stern LC 2 13 14 Sparkasse2

Sparkasse1 15 16 f-i sport 3
Üstra 2 17 18 IGS Südstadt

Nutzis 3 19 20 SG Stern LC 3

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Fischer Bettina (C-Staff) 6 1077 179.5 549 202
2  Wegner Jasmin 3 515 171.6 515 203
3  Schildmann Doris 18 3011 167.2 541 220 169 220 135  524
4  Wiesender Edel 15 2395 159.6 501 190 159 176 156  491
5  Samoray Ruth 9 1302 144.6 480 178
6  Plüschke Hildegard 9 1259 139.8 472 178
7  Gleisberg Christine 6 797 132.8 471 182
8  Gronenberg Birgit 6 772 128.6 394 160
9  Ehms Alexandra (D-Staff) 6 701 116.8 359 133

10  Schomburg Silke 3 220 73.3 220 88

Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Siekmann Frank 15 2914 194.2 632 227 181 224 227  632
2  Kirchner Gerd 18 3477 193.1 626 278 224 203 189  616
3  Wetekam Felix 12 2237 186.4 622 215
4  Bieniok Jannik 3 531 177.0 531 191
5  Wichmann Marcel 12 2106 175.5 583 221 160 221 155  536
6  Theileis Jörg 9 1572 174.6 561 216 140 169 184  493
7  Last Max 18 3088 171.5 597 213 204 184 209  597
8  Dörel Jens 18 3087 171.5 559 207 182 179 165  526
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9  Osburg André 12 2044 170.3 593 220 206 206 181  593
10  Samoray Peter 9 1469 163.2 586 212 170 204 212  586
11  Dietrich Helmut (D-Staff) 9 1448 160.8 515 182
12  Richter Norbert 9 1438 159.7 525 207
13  Schreiner Dietmar 3 479 159.6 479 209 209 150 120  479
14  Rethage Michael 3 476 158.6 476 160
15  Günther Klaus 3 475 158.3 475 180 180 174 121  475
16  Schildmann Andreas 18 2832 157.3 508 227 147 178 163  488
17  Hardekopf Hartmut 12 1866 155.5 503 181 181 145 177  503
18  Bodmann Markus 8 1244 155.5 471 200 156 154 161  471
19  Paß Mike 12 1856 154.6 551 212
20  Özgenc Alaaddin 12 1813 151.0 477 179 147 179 149  475
21  Neujahr Wilhelm 12 1800 150.0 498 188
22  Winkler Uwe 3 445 148.3 445 160
23  Peters Klaus 3 440 146.6 440 190
24  Hary Peter 9 1276 141.7 451 164 143 142 137  422
25  Sterk Sebastian 12 1701 141.7 465 178 147 113 121  381
26  Schildmann Frederik (C-Staff)12 1651 137.5 475 189 108 143 124  375
27  Sterk Martin 15 2040 136.0 442 185 113 119 156  388
28  Drücker Wolfgang 12 1565 130.4 403 158  87 124 158  369
29  Eckert Lothar 6 753 125.5 379 142 141 125 108  374
30  Herrmann Michael (D-Staff)6 741 123.5 378 147 123 106 134  363
31  Kalender Sascha 12 1472 122.6 398 152
32  Nickel Andreas 3 353 117.6 353 150
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 637  Sparkasse1 1692  Sparkasse1
 559  SG Stern LC 2 1590  Sparkasse2
 544  Sparkasse2 1578  SG Stern LC 2
 541  f-i sport 3 1504  Nutzis 3
 540  Nutzis 3 1482  Üstra 2
 520  Üstra 2 1443  SG Stern LC 3
 513  SG Stern LC 3 1434  IGS Südstadt
 501  IGS Südstadt 1430  f-i sport 3

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

220  Schildmann Doris 278  Kirchner Gerd
203  Wegner Jasmin 227  Schildmann Andreas
202  Fischer Bettina (C-Staff) 227  Siekmann Frank
190  Wiesender Edel 221  Wichmann Marcel
182  Gleisberg Christine 220  Osburg André
178  Samoray Ruth 216  Theileis Jörg
178  Plüschke Hildegard 215  Wetekam Felix
160  Gronenberg Birgit 213  Last Max
133  Ehms Alexandra (D-Staff) 212  Paß Mike
 88  Schomburg Silke 212  Samoray Peter

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

549  Fischer Bettina (C-Staff) 632  Siekmann Frank
541  Schildmann Doris 626  Kirchner Gerd
515  Wegner Jasmin 622  Wetekam Felix
501  Wiesender Edel 597  Last Max
480  Samoray Ruth 593  Osburg André
472  Plüschke Hildegard 586  Samoray Peter
471  Gleisberg Christine 583  Wichmann Marcel
394  Gronenberg Birgit 561  Theileis Jörg
359  Ehms Alexandra (D-Staff) 559  Dörel Jens
220  Schomburg Silke 551  Paß Mike
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Alle Teams - Alle Spieler

f-i sport 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schildmann Doris 167 18 3011 220 541
 Schildmann Andreas (c) 157 18 2832 227 508
 Schildmann Frederik (C-Staff) 137 12 1651 189 475

IGS Südstadt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Sterk Martin 136 15 2040 185 442
 Drücker Wolfgang (c) 130 12 1565 158 403
 Wetekam Felix 186 12 2237 215 622
 Sterk Sebastian 141 12 1701 178 465
 Peters Klaus 146 3 440 190 440

Nutzis 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Özgenc Alaaddin 151 12 1813 179 477
 Wichmann Marcel 175 12 2106 221 583
 Herrmann Michael (D-Staff) 123 6 741 147 378
 Ehms Alexandra (D-Staff) 116 6 701 133 359
 Dietrich Helmut (D-Staff) 160 9 1448 182 515
 Wegner Jasmin 171 3 515 203 515

SG Stern LC 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Neujahr Wilhelm (c) 150 12 1800 188 498
 Hary Peter 141 9 1276 164 451
 Eckert Lothar 125 6 753 142 379
 Nickel Andreas 117 3 353 150 353
 Theileis Jörg 174 9 1572 216 561
 Rethage Michael 158 3 476 160 476

SG Stern LC 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Samoray Ruth (c) 144 9 1302 178 480
 Plüschke Hildegard 139 9 1259 178 472
 Siekmann Frank 194 15 2914 227 632
 Bieniok Jannik 177 3 531 191 531
 Samoray Peter 163 9 1469 212 586
 Fischer Bettina (C-Staff) 179 6 1077 202 549

Sparkasse1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Last Max 171 18 3088 213 597
 Paß Mike 154 12 1856 212 551
 Kirchner Gerd 193 18 3477 278 626
 Schomburg Silke 73 3 220 88 220
 Schreiner Dietmar 159 3 479 209 479

Sparkasse2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Dörel Jens 171 18 3087 207 559
 Kalender Sascha 122 12 1472 152 398
 Osburg André 170 12 2044 220 593
 Bodmann Markus 155 8 1244 200 471

Üstra 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wiesender Edel 159 15 2395 190 501
 Hardekopf Hartmut 155 12 1866 181 503
 Winkler Uwe 148 3 445 160 445
 Richter Norbert (c) 159 9 1438 207 525
 Gronenberg Birgit 128 6 772 160 394
 Gleisberg Christine 132 6 797 182 471
 Günther Klaus 158 3 475 180 475


